



Anahtar Parti'den ekonomi toplantısı

Anahtar Parti Ekonomi Politikaları Başkanlığı tarafından düzenlenen Akdeniz Bölgesi Çalışma Toplantısı, Osmaniye'de coşkulu ve verimli bir atmosferde gerçekleştirildi. Toplantıya Genel Başkan Yardımcıları Prof. Dr. Recep Kök ve Sedat Yalçın'ın yanı sıra değerli akademisyenler de katılarak üretim, yatırım, istihdam ve bölgesel kalkınma konularında sunumlar yaptı. Anahtar Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Aslan, toplantı sonrasında yap-

tığı açıklamada özellikle çiftçilerin yaşadığı sorunlara değinerek çözüm önerilerini paylaştı. Aslan, "Osmaniye ekonomisinin can damarı olan tarım ve üretim sektörünü güçlendirmek için çalışıyoruz. Çiftçilerimizin sesini duyurmak, onların emeğini daha değerli kılmak en önemli önceliklerimizden biridir. Anahtar Parti olarak üretim ve istihdam odaklı politikalarla milletimizin geleceğine katkı sunmaya devam edeceğiz." dedi.

◆ Sayfa 3'te...

Belediyeden mazgal ilaçlama çalışmaları



Osmaniye Belediyesi ekipleri, mücavir alan içerisinde kapsamlı bir mazgal ilaçlama çalışması gerçekleştirdi. Şehrin farklı noktalarında yapılan ilaçlama faaliyetleri, halk sağlığının korunması ve haşereyle etkin mücadele amacıyla yürütüldü.

Belediye yetkilileri, çalışmalarda özveriyle görev yapan tüm personele teşekkür etti. Yapılan açıklamada, "Şehrimizin sağlığı ve güvenliği için gece gündüz demeden çalışan tüm ekiplerimize gönülden teşekkür ediyoruz."

◆ Sayfa 3'de



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

30 Eylül 2025 Salı

Yıl: 29

Sayı: 7242

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Tarihi kalede arkeolojik çalışmalar yeniden başladı



Osmaniye'de tarihi MÖ 2000'li yıllara uzanan Toprakkale Kalesi'nde 6 Şubat 2023'teki depremler nedeniyle ara verilen kazı ve restorasyon çalışmaları bir süre önce yeniden başladı. Toprakkale ilçesindeki tarihi kalede 2022'de İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne başlatılan çalışmalar, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından durduruldu. Afet sonrası hazırlıkların tamamlanmasıyla kalede bu ay, tekrar başlayan kazı ve restorasyon, İl Müze Müdürlüğü ile Korkut Ata Üniversitesi işbirliğinde yürütülüyor. Osmaniye

Korkut Ata Üniversitesi Arkeoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. İrfan Tuğcu'nun öncülüğündeki ekip, kalede farklı dönemlere ait tabakaların sıralanışı, ilişkisi ve sürekliliği gibi konuları araştırıyor. Çalışmalar sonunda, tarihi MÖ 2000'li yıllara uzanan ve MS 8. yüzyılda Abbasiler tarafından yeniden yapıldığı değerlendirilen Toprakkale Kalesi'nin turizme kazandırılması hedefleniyor. Kazı Başkanı Tuğcu, arkeolojik araştırmaların Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında desteklendiğini söyledi.

◆ Sayfa 3'de...

CHP Merkez İlçe Başkanı Özener oldu



Osmaniye'de Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Başkanlığı seçimleri tamamlandı.

◆ Sayfa 2'te

Öğrencilere gıda güvenilirliği eğitimi



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sağlamak amacıyla ilköğretim öğrencilerine yönelik "Gıda Hijyeni ve Gıda Güvenilirliği" eğitim programı düzenlendi.

◆ Sayfa 5'te.

2025 Tenis Turnuvası heyecanı başladı



2025 yılı yıllık faaliyet programında yer alan Şehitler ve Gaziler Haftası Tenis Turnuvası, ilk gününde gece geç saatlere kadar süren çekişmeli ve izlenmeye değer karşılaşmalarla başladı.

◆ Sayfa 5'de...

Osmaniyespor FK, ilk 3 puanını aldı

TFF 3. Lig 2. Grup 4.hafta mücadelesinde Osmaniyespor FK, sahasında konuk ettiği Kahramanmaraşspor'u 3-0 gibi net bir skorla yenerek ilk 3 puanını aldı. Cevdetiye sahasında oynanan müsabakada Furkan Arıoğlu, Muhammet Metin Taş, Kerem Yıldız, Oğuzhan Çalışkan hakem triyosu görev aldı. Osmaniye Valisi Dr.Erdoğan Yılmaz'ın da izlediği müsabakanın ilk yarısında üstün olan ev sahibi ekip Osmaniyespor FK oldu. Sarı yeşilli ekip bu yarıdaki iyi oyununu 22.dakikasında Gökdeniz Va-

rol'ün ayağından kazandığı golle aldı. Golden sonra üstün futbolunu sürdüren Osmaniyespor FK, maçın 27.dakikasında bu sefer de Atakan Mert Özdemir ile skoru 2-0'a getiren golü buldu. Maçın ilk yarısında net gol pozisyonlarını da değerlendiremeyen ev sahibi ekip soyunma odasına 2-0 önde girdi. Karşılaşmanın ikinci yarısında ise skoru korumak isteyen sarı yeşilli ekip kontrollü bir oyun sergiledi. Rakip ataklarına başarılı bir şekilde karşılayan Osmaniyespor FK, kontra ataklarla pozisyonunda buldu.

◆ Sayfa 5'de



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Doğanın kalbinde bir cennet: Kocakesme Şelalesi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde yer alan Kocakesme Şelalesi, eşsiz doğası ve serin sularıyla ziyaretçilerine adeta görsel şölen sunuyor.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesi Yeşildere Vadisi üzerinde bulunan Kocakesme Şelalesi, görsel güzelliği ve serinliği ile doğa tutkunlarını kendisine hayran bır-

rakıyor. Kocakesme Şelalesi, ulaşmak isteyen doğaseverler, Derebaşı Çayı boyunca yer alan onlarca küçük şelalenin bulunduğu zorlu parkurlardan geçiyor. Patikaları aşp Kocakesme Şelalesi'ne varan ziyaretçiler, karşılaştıkları eşsiz manzara ile tüm yorgunluklarını ge-

ride bırakıyor. Yüksek kayalıklardan akan berrak suların oluşturduğu serin hava ve çevresindeki yemyeşil doğa, ziyaretçilere huzur ve heyecanı bir arada yaşıyor. Yaz aylarında sıcak havadan kaçmak isteyenlerin tercih ettiği şelale, sadece Osmanie'den değil çevre illerden gelen doğa severleri ağırlıyor.

"Doğa insanı iyileştiriyor"

Doğa ile iç içe olmak insanı mutlu ediyor diyen Emine Çiftçi, "Doğa tutkunuyum diyebilirim. Geçen yıl Osmaniye Karaçay'a gelmiştim, müthiş bir doğası var. Yani el değmemiş doğasıyla gerçekten cezbedici. Bu benim ikinci gelişim. Burada diğer ekip-lerle birlikte biz de yürüyüş yapıyoruz. Herkesin gelip görmesini tavsiye ediyorum. Dün akşam kampımızı kurduk, arkadaşlarla çok

mutluyuz. Gerçekten çok güzel. Ben de çok mutluyum. Torunlarımı da getirdim, 11 yaşındalar. Onları da birer doğa sever olarak yetiştirmeyi düşünüyorum. Maalesef günümüzde çocuklar ve gençler bu tip organizasyonlara biraz uzak, tabii istisnalar var. Ama doğa insanı iyileştiriyor, güzelleştiriyor, sağlık ve enerji veriyor. Herkesi doğaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

Parkurun zorluklarına rağmen etkileyici bir güzellikle karşılaştıklarını söyleyen Şenol Tanman, "Mersin'den geliyorum. İlk kez geldim bu parkurda, Toroslar'ın güzel kanyonları ve vadilerinden akan şelalelerden geçtik. Yürümesi biraz zordu ama burada görsel bir şölen yaşadık. Bugün buraya gelmek nasip oldu.



Çok güzel bir parkur herkese tavsiye ederim" diye konuştu. Şelalenin turistik açıdan büyük bir değer taşıdığını ifade eden Yasin Güneş, "Burası Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yeşildere Şelalesi. Güzel ama biraz zorlu bir parkur. Türkiye'de mutlaka görülmesi gereken, turistik a-

dan da değer taşıyan yerlerden biri. Ülkemizin ender bulunan güzelliklerinden bir tanesi burası. Bu alanları mutlaka korumalıyız.

Ulaşımı biraz zor ama geldiğinizde keyif alacağınız yerlerden biri. Sahip çıkarsak çok daha mükemmel olur" dedi.

Kaynak: İHA

OKÜ'lü öğrencisi kalp krizi sonucu hayatını kaybetti



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 4. sınıf öğrencisi Kasım Bulgan, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını

kaybetti. Genç yaşta yaşanan acı kayıp, üniversite camiasını ve sevenlerini derin bir sınıf öğretici Kasım Bulgan, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını

taziye mesajında, "Öğrencimiz Kasım Bulgan'a Allah'tan rahmet; ailesine, yakınlarına, arkadaşlarına ve üniversite camiamıza başsağlığı diliyorum" ifadelerini kullandı.

Kasım Bulgan'ın vefatı, Osmaniye'de ve üniversite öğrencileri arasında büyük üzüntüyle karşılandı.

Arkadaşları, sosyal medya hesaplarından duygu dolu mesajlarla genç hemşire adayını andı..

Haber Bülteni

Otomobil sulama kanalına devrildi: 1 ölü, 2 yaralı

Adana'da otomobilin sulama kanalına devrildiği kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Yüreğir ilçesine bağlı Kayarlı Mahallesi'nde plakası ve sürücüsü henüz belirlenemeyen otomobil, kontrolden çıkarak sulama kanalına devrildi. Kazayı gören

vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin yaptığı kontrolde araçta bulunan Hasan Bayram'ın (54) hayatını kaybettiği belirlendi. Yaralı 2 kişi ise ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Polis, kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA



CHP Merkez İlçe Başkanı Özener oldu



Osmaniye'de Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Başkanlığı seçimleri tamamlandı. Ticaret ve sa-

nayi Odası salonunda delegelerin yoğun katılımıyla gerçekleşen seçimde, iki aday arasında büyük bir

rekabet yaşandı.

Yapılan oylama sonucunda Ali Barış Özener 212 oy alarak CHP Osmaniye Merkez İlçe Başkanı

seçildi.

Diğer aday Osman Ünal ise 122 oyda kaldı.

Seçim sonrası partililere teşekkür eden Özener, "Cumhuriyet Halk Partisi'nin Osmaniye'de daha güçlü bir şekilde yoluna devam etmesi için var gücümüzle çalışacağız. Birlik ve beraberlik içerisinde halkımızın yanında olacağız" dedi.



Yeni başkan Özener'in göreve gelmesiyle birlikte, Osmaniye CHP Merkez İlçe'de yeni bir dönem başlamış

oldu. Seçim sonuçlarının partililer arasında heyecan ve coşku yarattığı görüldü.

Haber Bülteni

Adana'da tefeci operasyonu: 3 tutuklama



Adana'da yapılan tefecilik operasyonunda 3 şüpheli tutuklanırken, 2 şüpheli adli kontrol şartıyla tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tefecilik yaptığı belirlenen 5

şüphelinin yakalanması için çalışma başlattı.

Polis şüphelilerin adreslerini belirleyerek şafak vakti baskın yaptı. Baskında 5 şüpheli de gözaltına alındı. Polis şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yaptığı aramada 5 tapu senedi, 34 bin 450 TL para, çok sayıda dijital materyal ve

evrak ele geçirdi. Polis 5 şüpheliyi ifadesini aldıktan sonra adliyeğe sevk etti.

Nöbetçi sulh ceza hakimliğine çıkarılan şüphelilerden 3'ü tutuklanırken, 2'si adli kontrol şartıyla tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Kaynak: İHA

Arslantepe'de yeni bulgular heyecanlandırdı



Arslantepe'den 5 bin eser şu anda orada bulunuyor. En çok depolarda ama bütün objeler sergilenebilirler. Gerçek saraydaki yaşamı ve ortamı çok daha iyi anlayabilirsiniz" dedi.

Prof. Dr. Francesca Balossi Restelli, sarayın içerisinde dünyanın

ilk ve en eski kılıçlarının bulunduğunu anımsatarak, "Bu kılıçların iki önemi var. Birincisi çok iyi bir metalurji sistemi bize anlatıyorlar. Bakır-la yapılmış, arsenik-bakır alaşımıyla yapılmış ve gümüş dekorasyonu var. İkincisi bize sarayın askeri gücünü gösteriyor" dedi.

UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Malatya'daki Arslantepe Höyüğü'nün Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Francesca Balossi Restelli, son çalışmalar hakkında konuştu. Restelli, dünyanın gözünün 65 yıldır İtalyanların kazı yaptığı bu höyükte olduğunu söyledi. Elde ettikleri yeni bulguların kendilerini heyecanlandığını belirten Restelli, çalışmaların devam ettiğini söyledi.

Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Francesca Balossi Restelli, Malatya'da "Tarih, araştırma ve toplum arasında Arslantepe: Uluslararası iş birliği ve yerel kalkınma için bir model" konulu bir söyleşiye katıldı. Francesca Balossi Restelli, "Neden Arslantepe önemli?" sorusundan yola çıktıklarını belirterek, "2021 yılından beri Arslantepe, UNESCO Dünya Miras Listesi'nin içerisinde yer alıyor. Neden? Çünkü Arslantepe'de Marcella Hocam (Arslantepe Onursal Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Marcella Frangipane) 65 yıl içinde çalışırken dünyanın en eski devlet sistemini buldu. Şu ana kadar 400 metrekare bir alan açtık. Saray çok daha büyük. İçinde yürüyebilirsiniz. Dünyada ilk, tek, en eski saray değil ama ilk ve tek bir yer, ziyaretçi olarak içine girip, mimarisini ve duvarları görebilirsiniz. Sarayın koruması çok iyi, mükemmel bir mimari duruyor" ifadelerini kullandı.

Arslantepe'de 5 bin eser yatıyor

Arslantepe'de bulunan eserlerin Malatya Arkeoloji Müzesi'nde sergilendiğini ifade eden Restelli, "Malatya Arkeoloji Müzesi şimdi kapalı, depremten dolayı restorasyon yapıyorlar. Ama umuyorum ki tekrar açılacak ve belki daha büyük bir müze olacak. Çünkü

Restelli, 4 Ekim'de Arslantepe Karşılama Merkezi'nin açılacağını duyurarak, "Bunun için biz bir sergi hazırladık. Panolar koyduk ve İstanbul şirketi belgesel filmler hazırlıyor" ifadesini kullandı.

"2,5 ay çalıştık, güzel sonuçlar çıktı"

Restelli, "Bu sene 10 Temmuz'da kazı çalışmalarına başladık, haftaya çalışmaları bitiriyoruz. 2,5 ay çalıştık. Güzel sonuçlar çıktı. Hem demir çağ hem geç kalkeritik dönemden yerleşim tabakaları üzerinde çalıştık. Şimdi duruyoruz çünkü İtalya'ya dönmemiz gerekiyor. Derslerimiz başlıyor, seneye geri geleceğiz. En eski tabakalardan çok değişik bir mimari bulduk. Geçen sene aynı açmada çok küçük yerleşim evleri kazdık ama bu yıl çok daha büyük bir ev bulduk. Bize ne gösterdiğini tam anlamadık ama mimari değişikirken sosyal ve ailenin sistemi de normalde değişiyor. Sosyal organizasyon içerisinde bir değişiklik var. Onu anlamak için çalışacağız. Gelecek yıl temmuzda yeniden gelip kazı çalışmalarına başlayacağız" şeklinde konuştu.

"Malatya'ya daha çok önem verilecek"

Arslantepe Karşılama Merkezi'nin tanıtım için olumlu sonuçlar koyacağını belirten Restelli, "4 Ekim'de açılacak. Orada Arslantepe'nin bütün tabakalarını, tarih ve araştırmalar anlatılacak. Umuyoruz ki daha çok ziyaretçi gelecek. Bu şehirde tarih içinde bir köken var. Bunu insanlara anlatmak çok önemli bir şey çünkü Malatya'ya daha çok önem verilecek. Bu da şehir için önemli" diye konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:30.09.2025 Sayı:7242
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Hobi olarak başladı, 2 bin eserlik müze açtı



Eskişehirli sanatçı Arzu Özer, 15 yıldır hobi olarak sürdürdüğü bez bebek yapım sanatını, 2 bin eserin yer aldığı bir müzeye dönüştürdü.

Yıllar içinde farklı dönemlerde ürettiği eserlerden oluşan müze, hem folklorik hem de fantastik bebeklere ve büyük kompozisyonlara ev sahipliği yapıyor. Eşinin de desteği olduğu müze, Özer'in emeğinin ve sanatının bir yansıması olarak ücretsiz bir şekilde ziyarete açık. Koleksiyon, ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekiyor ve bölgenin en çok ziyaret edilen müzeleri arasında yer alıyor.

"İlk günden itibaren yaptığım bütün eserlerden örnekler yer alıyor"

Bebeklerin sahnелendiği platformların dekorlarında eşii ile birlikte yaptıklarını anlatan Arzu Özer, "15 yıl önce hobi amacıyla başladığım bez bebek yapım sanatında 2 bin bebeklik bir müzeye kavuşmanın sevincini yaşıyorum. Müzedeki eserler, 15 yıl boyunca yaptığım ve çeşitli dönemlere ait eserlerden oluşuyor. Müze de başladığım ilk günden itibaren yaptığım bütün eserlerden örnekler yer alıyor. Bu, benim için bir gurur kaynağı. Yıllardır yaptığım bu emeği, hem gelecek nesillere, hem de çocuklarıma bırakmanın gururunu yaşıyorum. Müze de sadece bez bebek yok. Her teknikten yapılmış bebekler var. Belli masallara ait bebekler olduğu gibi fantastik bebekler de yer alıyor. Ayrıca bu bebekler arasında büyük kompozisyonlar da var. O kompozisyonlarda yer alan dekorların yapımında da eşim yardımcı oldu. Kendisine çok teşekkür ediyorum" dedi.

"Kendi masalının kahra-

manlarını oluşturuyorum"

Dünyada bilinen bir sanat olduğuna dikkat çeken usta sanatçı Özer, "Müze de yer alan bebekler arasında bebek kavramında olmalarına rağmen bunlar aslında dünya da doll art, sanat bebekleri diye bilinen bir sanat dalına ait ürünler. Ben zaten folklorik ya da yöresel bebekler pek yapmıyorum. Benim yaptığım bebekler, tasarımlarım bebekler, hayal dünyamın eserleri. Aslında ben kendi masalının kahramanlarını oluşturuyorum" diye belirtti.

"Her gün müzeyi ilk günkü gibi ziyaret ediyorum"

Müzenin kendisi için büyük bir anlam ifade ettiğini söyleyen sözlerini şu şekilde sonlandırdı:

"Müzenin açılışı her ne kadar da 2025 Mart olsa da 15 yıl önce oluşturulmaya başlandı diyebilirim. Çok duygulandım. Müzenin açılışını benim için büyük bir gurur kaynağı. O gün çok duygulanmıştım. Her gün ilk defa geziyormuş gibi gidip ziyaret ediyorum. Bebeklerim yoğun bir ilgi görüyor. Ücretsiz olarak ziyarete açık ve bölgedeki müzeler için de en çok ziyaret edilen müzeler arasında yer alması beni çok mutlu ediyor. Bundan da çok memnunum. Ayrıca ziyaretçilerimizi bu kadar çeşitli üretimi bir kişinin yapabilmış olması çok şaşırtıyor. Bazı bebeklerin çok gerçekçi olmaları onların çok ilgisini çekiyor. Ara sırada bebek korkusu olan müzeseverler geliyor çok gerçekçi olduğu için korkanlar da var. Ama korku da bir duygudur. Onların korkmaları da hoşuma gidiyor."

Kaynak: İHA

Aşırı sıcaklar "beyaz altın" çeltikte verimliliği düşürdü

Karabük'te "beyaz altın" olarak adlandırılan çeltiğin hasadına başlandı. Yaz aylarında yaşanan aşırı sıcaklar nedeniyle verimlilikte bu yıl yaklaşık yüzde 40 düşüş yaşandı.

Kent genelinde yaklaşık 600 dekar alanda ekimi yapılan çeltik, bu yıl 25 liradan alıcı buluyor. Olgunlaşma sürecini tamamlayan çeltik tarlalarında sulamanın kesilmesinin ardından biçerdöverlerle hasada geçildi. Biçilen çeltikler, römorklara yüklenerek kömürlü çalışan kurutma makinelerine taşınıyor. Ardından tahıl kurutma ve temizleme makinelerinde nem oranı uygun seviyeye

düşürülüyor.

Karabük'ün en büyük çeltik üreticilerinden Halit Gömeç ve kardeşleri, merkeze bağlı Cemaller köyünde 320 dekar alanda çeltik ekimi yapıyor. İhlas Haber Ajansı muhabirine konuşan üretici Gömeç, hasadın düzenlenmesini belirtti. Zorlu bir mesleği ifa ettiklerini aktaran Gömeç, hava sıcaklıkları nedeniyle verimliliğin yüzde 40 düştüğünü söyledi. Geçen yılın çeltik fiyatının 25 lira olduğunu hatırlatan Gömeç, TMO'nun bu yıl fiyatı 33-35 TL arasında tutacağını tahmin ettiklerini ve hasadın 20 gün süreceğini kaydetti.

Kaynak: İHA



Tarihi kalede arkeolojik çalışmalar yeniden başladı

Osmaniye'de tarihi MÖ 2000'li yıllara uzanan Toprakkale Kalesi'nde 6 Şubat 2023'teki depremler nedeniyle ara verilen kazı ve restorasyon çalışmaları bir süre önce yeniden başladı.

Toprakkale ilçesindeki tarihi kalede 2022'de İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne başlatılan çalışmaları

Kale, Anadolu'nun Osmanlılaşmasına ilişkin önemli ipuçları verecek

Kazı Başkanı Tuğcu, arkeolojik araştırmaların Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında desteklendiğini söyledi.

Kalenin konumunun, önemli sosyal ve kültürel noktaların kesişiminde olduğunu dile getiren Tuğcu, "Abbasi döneminde yani MS 8. yüzyıldan itibaren burada yenilenme, güçlen-

lere ait tabakaların sıralanışı, ilişkisi ve sürekliliği gibi konuları araştırıyor.

Çalışmalar sonunda, tarihi MÖ 2000'li yıllara uzanan ve MS 8. yüzyılda Abbasiler tarafından yeniden yaptırıldığı değerlendirilen Toprakkale Kalesi'nin turizme kazandırılması hedefleniyor.

Kale, Anadolu'nun Osmanlılaşmasına ilişkin önemli ipuçları verecek

Kazı Başkanı Tuğcu, arkeolojik araştırmaların Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında desteklendiğini söyledi.

Kalenin konumunun, önemli sosyal ve kültürel noktaların kesişiminde olduğunu dile getiren Tuğcu, "Abbasi döneminde yani MS 8. yüzyıldan itibaren burada yenilenme, güçlen-



dirme ya da yeniden yapma gibi bir sürecin varlığını biliyoruz." dedi.

Tuğcu, iç ve dış kalede yerleşimlerin olduğunu düşündüklerini belirterek, "Bu sadece MS 8. yüzyıla sınırlı değil, batı eteğindeki yerleşimler çok daha erkene gidiyor olmalı. Yani MÖ 2000'den itibaren bir yerleşimin var olduğunu düşünüyoruz. Gerçekleştireceğimiz kazılarla aslında buranın güçlü stratigrafisini (katman bilimi) ortaya koyacağız." ifadelerini kullandı.

Kalenin, Anadolu'nun Osmanlılaşmasına ilişkin de önemli ipuçları vereceğine inandıklarını anlatan Doç. Dr. Tuğcu, "Özellikle de 15. ve 16. yüzyıldan itibaren bölgenin Osmanlılaşması yani bölgenin güçlü vaziyette Türkleşmesi ve İslamiyet'e

dönmesiyle kale aslında kendini buluyor. Burada Osmanlı yani Türk-İslam eserlerini ortaya koymaya başladık. Çalışmalar bu yönüyle bizi ayrıca heyecanlandırıyor." diye konuştu.

"Seramik kalıntıları bulundu"

İl Müze Müdürü Zübeyde Kuru da "Türk İslam arkeolojisi ve savaş alanları arkeolojisinde önemli adımlar atıldığı şu günlerde, Abbasiler döneminde önemli imar faaliyetlerine konu olmuş olan Toprakkale Kalesi'ndeki çalışmalar oldukça titizlikle yürütülmektedir. Şu ana kadarki kazılarda, İslami döneme ait ve MS 12. yüzyıla kadar tarihlenebilen seramik kalıntıları ile bir gülle ve çok sayıda ok ucu tespit edildi." değerlendirmesinde bulundu.

Kaynak: AA

Belediyeden mazgal ilaçlama çalışmaları



Osmaniye Belediyesi ekipleri, mücavir alan içerisinde kapsamlı bir mazgal ilaçlama çalışması gerçekleştirdi. Şehrin farklı noktalarında yapılan ilaçlama faaliyetleri, halk sağlığının korunması ve haşereyle

etkin mücadele amacıyla yürütüldü.

Belediye yetkilileri, çalışmalarda görev yapan tüm personelle teşekkür etti.

Yapılan açıklamada, "Şehrimizin sağlığı ve güvenliği için gece gündüz



demedi çalışan tüm ekiplerimize gönülden teşekkür ediyoruz.

Osmaniye halkının huzurlu ve sağlıklı bir çevrede yaşaması için çalışmalarımız aralıksız devam edecek" denildi.

Mazgal İlaçla-



malarının Önemi

Mazgal ilaçlama çalışmaları, özellikle yaz aylarında artış gösteren sivrisinek, karasinek ve çeşitli haşerelerin üremesini engellemek açısından büyük önem taşıyor. Mazgallar, yağmur sularının

taahhüsü için kullanılan alanlar olmakla birlikte, aynı zamanda haşerelerin üreme noktalarından biri. Düzenli olarak yapılan ilaçlamalar sayesinde, hem halk sağlığını tehdit eden hastalıkların yayılması engelleniyor hem

de şehirde daha temiz ve güvenli bir yaşam ortamı oluşturuluyor.

Osmaniye Belediyesi, önümüzdeki günlerde de benzer ilaçlama çalışmalarını sürdüreceğini duyurdu.

Kaynak: Osmaniye Belediyesi

Anahtar Parti'den ekonomi toplantısı



Anahtar Parti Ekonomi Politikaları Başkanlığı tarafından düzenlenen Akdeniz Bölgesi Çalışma Toplantısı, Osmaniye'de coşkulu ve verimli bir atmosferde gerçekleştirildi.

Toplantıya Genel Başkan Yar-

dımcıları Prof. Dr. Recep Kök ve Sedat Yalçın'ın yanı sıra değerli akademisyenler de katılarak üretim, yatırım, istihdam ve bölgesel kalkınma konularında sunumlar yaptılar.

Anahtar Parti Osmaniye İl Baş-

kanı Mehmet Aslan,

toplantı sonrasında yaptığı açıklamada özellikle çiftçilerin yaşadığı sorunlara değinerek çözüm önerilerini paylaştı.

Aslan, "Osmaniye ekonomisinin can damarı olan tarım ve üretim sektörünü güçlendir-

mek için çalışıyoruz.

Çiftçilerimizin sesini duyurmak, onların emeğini daha değerli kılmak en önemli önceliklerimizden biridir. Anahtar Parti olarak üretim ve istihdam odaklı politikalarla milleti-



mizin geleceğine katkı sunmaya devam edeceğiz."

Toplantıya ayrıca Anahtar Parti Toprakkale İlçe Başkanı Av. Melih Fırat Atılgan ve Osmaniye teşkilat üyeleri de katılarak destek verdi.

Anahtar Parti, "Üreten Türkiye, Güçlü Gelecek" vizyonu doğrultusunda bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak yeni ekonomi politikalarını üzerinde çalışmaları sürdürüyor.

Anahtar Parti

Hoparlörden 2 bine yakın uyuşturucu hap çıktı

Adana'da bir otomobilin bagajında bulunan subwoofer (hoparlör) içerisinden yaklaşık 2 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 2 şüpheli yakalanıp tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-

dele Şubesi ekipleri, Seyhan ilçesine bağlı Kayalıbağ Mahallesi'nde durumunda şüphelendiği bir otomobili durdurdu. Araçta aramada yapılrken narkotik köpeği bagajda bulunan hoparlöre tepki verdi. Bunun üzerine polis hoparlörü açtı,



yaklaşık 2 bin adet uyuşturucu hap ele geçirdi. Araç sürücüsü A.S. (41) ve A.Y. (30) gözaltına alındı.

"Ucuza bulduğum için toplu aldım"

Emniyette ifadesi alınan şüphelilerden A.S., "Bağımlıyım, uyuşturucu bana ait.

Ucuza bulduğum için toplu aldım" savunması yaptı. Diğer şüpheli A.Y. ise, "Maddeler ile alakam yoktur, benim değil" dediği öğrenildi. İşlemlerinin ardından adli yeye sevk edilen 2 şüphelide çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Kaynak: İHA

Dünyaca ünlü camiden etkilendi, kili yeniden gün yüzüne çıkarttı



Sivas'ta yaşayan Yıldırım Aluç, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Divriği Ulu Camii'nde gördüğü geleneksel şifa yöntemlerinden etkilenecek kile merak saldı. Aluç, kaybolmaya yüz tutmuş değerli mineralleri yeniden gün yüzüne çıkarıyor.

Türkiye, zengin kil çeşitleriyle dikkat çeken ülkeler arasında yer alıyor. Özellikle Sivas'ta bulunan kalsiyum bentonit ve kilermeni, endüstride kedi kumu üretiminden kozmetiğe, tekstilden alternatif tıbbı kadar geniş kullanım alanına sahip. Kalsiyum bentonit saç bakımında gözenekleri temizleyip kan dolaşımını hızlandırmasıyla bilinirken, kilermeni damar büzüştürücü özelliği nedeniyle tarih boyunca tıpta kullanıldı. Jeoloji Mühendisliği mezunu Yıldırım Aluç ise UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Divriği Ulu Camii'nde görev yaptığı yıllarda karşılaştığı geleneksel şifa yöntemlerinden etkilenecek kil üzerine çalışmalar yapmaya başladı. Uzun yıllardır doğayla iç içe olan Aluç, Sivas'ın zengin kil kaynaklarını inceleyerek kaybolmaya yüz tutmuş bu mirası yeniden değerlendirmeye yöneldi. Hem bilimsel hem de geleneksel yöntemlerle bu doğal mineralleri yeniden ekonomiye kazandırmak için çalışmalarını sürdüren Aluç, çevresinden de takdir görüyor.

"Sivas'ta birçok kil çeşidi var"

Yıldırım Aluç, bulduğu killeri kendisinin de kullandığını belirterek, "Kil, mikro boyutlarda çeşitli kayaçların sıcaklık ve basınç altında metamorfizmaya uğrayarak belli bir mikro değere düşmesiyle oluşan alüminyum silikat mineralleridir. Her kilin farklı bir özelliği vardır. Türkiye'de birçok kil çeşidi bulunmakta olup bunların fazlası Sivas'ta yer almaktadır. Ben de bulduğum killeri buraya getirip eşe dosta veriyorum, kendim de kullanıyorum. Getirdiğim killeri kalsiyum bentonit ve kilermeni'dir. Bu kil-

ler endüstriyel alanlarda kullanılmakta, kedi kumu olarak değerlendirilmektedir. Kozmetik alanda ise saç yıkamada kullanılır. Saçın gözeneklerine girerek orada oluşan kir ve pisliği çeker. Gözenekler temizlendiği için kan dolaşımı hızlanır" dedi.

"İsteyenler oluyor"

Aluç, kilin alternatif tıpta da tercih edildiğini söyleyerek, "Şu dönemde popülerliği azalsa da hâlâ arayan, soran, isteyen oluyor. Son zamanlarda özellikle saç kili talebi artmaya başladı. Kilermeni adı verilen bir kilimiz var. Osmanlı döneminde eczacılık alanında kullanılıyordu. Bu kilin damar

büzüştürücü özelliği vardır. Bu yüzden varis hastaları tarafından kullanılmaktadır. Pakistan ve Hindistan'da alternatif tıpta tercih edilmektedir. Ayrıca tekstil alanında da çok kullanılan bir ürün haline geldi. Pantolon ve benzeri imalat yapan üreticiler, kimyasal boyalar yerine kildeki doğal boya pigmentlerini tercih ederek kendi doğal boyalarını üretmektedir. Ayrıca tekstil alanında da çok kullanılan bir ürün haline geldi. Pantolon ve benzeri imalat yapan üreticiler, kimyasal boyalar yerine kildeki doğal boya pigmentlerini tercih ederek kendi doğal boyalarını üretmektedir" diye konuştu.

"Divriği Ulu Cami dikkatimi çekti"

Kaybolan değerleri gün yüzüne çıkarmaya çalıştıklarını ifade eden Aluç, "Divriği'de 5 yıl çalıştım. Divriği Ulu cami benim çok dikkatimi çekti. Camide ki şifa yöntemleri ilgimi çekti. İnsanların bitkiler ve killere nasıl tedavi edildiğini gördüm. Daha sonra ben de bu işe yöneldim. Osmanlı ve Selçuklu döneminde killeri sağlık alanında kullanılan önemli materyallerdi. Biz de Sivas'ın bu değerli materyallerini getirip analiz ettik, inceledik. Kaybolan değerlerimizi gün yüzüne çıkarmaya çalışıyoruz. Yurt dışından da teklifler geliyor. Kozmetik alanında veya kedi kumu sektöründe ve sanayide kullanılmak üzere bizimle iletişime geçen iş insanları var. Kil alanında yatırım yapsak destek verir misiniz diye soruyorlar. Önceliğimiz yurt içindeki yatırımcılarımızla görüşmek ve gerekli desteği vererek bu doğal değerlerimizi tekrar canlandırmak. Kimi zaman kan değerleri düşünce vücut taş ve kil yemeye yöneliyor. Bana ulaşıp kil yenir mi diye soranlar oluyor. Ben sağlıklı olmadığım için bu konuda kesin bir şey diyemem. Ancak eskiden köylerde kilin tüketildiği biliniyor" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



4 bin 500 yıllık altın broş ve yeşim taşı bulundu

Çanakkale'de, 5 bin 600 yıllık geçmişe sahip Troya Ören Yeri'nde yürütülen kazı çalışmaları Troya'da 4 bin 500 yıllık altın broş ve yeşim taşı gün ışığına çıkarıldı. Troya Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Rüstem Aslan, yapmış olduğu açıklamada, "Bu tipolojik buluntuyla biraz tarihlendirme sorununu da çözmüş olacağız"

Çanakkale'de, 5 bin 600 yıllık geçmişe sahip Troya Ören Yeri'nde Tefikiye köyü sınırlarında yer alan 5 bin yıllık medeniyete ev sahipliği yapan Troya Ören Yeri Kazılar 2025 yılı çalışmaları devam ediyor. Çalışmalar sırasında 4 bin 500 yıllık altın broş ve yeşim taşı gün ışığına çıkarıldı. Troya Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Rüstem Aslan ve Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Reyhan Körpe buluntular hakkında açıklama yaptı.

'Troya'da çıkması ayrı bir önem taşıyor'

Kültür ve Turizm Bakanlığının 'Geleceğe Miras Projesi' çerçevesinde Prof. Dr. Rüstem Aslan başkanlığında yapılan kazılarda bulunan altın broş ve yeşim taşı hakkında açıklamalarda bulunan Kazı Başkanı Arslan; "Yaklaşık M.Ö. 2500 yılına tarihlenen küçük bir hazine buluntusu keşfedildi. Bu buluntunun önemine özellikle 19'uncu yüzyıldaki Heinrich Schliemann'ın bulup yasa dışı yollarla kaçırdığı hazinelerle birlikte değerlendirmek gerekiyor.

O hazine buluntularının içinde bizim bulduğumuz altın iğne broş ve diğer yeşim taşı ve diğer bronz iğne tipolojisinde buluntular da var fakat altın broş tipindeki buluntunun 2-3 örneği söz konusu. Bir kere bu birçok tartışmayı birinci açıdan özellikle eserlerin çıktığı yerde sergilenmesi ilkesinin yani Troya Müzesi'nde sergilenmesi ilkesinin en somut örneğini oluşturuyor. İkincisi, özellikle kronolojik yani 19'uncu yüzyıl-

dan itibaren kronolojik açıdan tam tarihlenememişti bunlar yani tartışılıyordu. Burada hem bu tipolojik buluntuyla biraz tarihlendirme sorununu da çözmüş olacağız. Gerçekten ender bir buluntu. Tabi Troya'da çıkması ayrı bir önem taşıyor diğer hazine buluntularıyla beraber. Bundan sonra da zaten yapılacak kazı ve çalışmalarda bu buluntuları destekleyecek mimari ve diğer çanak çömlek gibi arkeolojik konteksiyle beraber diğer buluntularla beraber yayına hazırlayıp Troya Müzesi'nde sergilenecektir" ifadelerine yer verdi.

'Troya'nın dünyanın Tunç çağlarında önemli bir ticaret merkezi'

Troya Antik Kenti Kazı Başkanı Yardımcısı Prof. Dr. Reyhan Körpe ise "Yaklaşık 160 yıldan bu yana devam eden Troya kazılarının en önemli buluntularından biri bu sene 2025 yılı kazılarında ele geçirildi. Bu sene '6M' sarayının önündeki dolguda yapılan çalışmalarda bir adet altın broş, yeşim taşı ve çeşitli kemik aletler ortaya çıkarıldı. Özellikle bulunan bu altın broş, iğne, örneklerini Schliemann'ın 19'uncu yüzyılda yaptığı kazılarda bulunduğu ve Troya Hazinesi olarak bilinen hazine buluntularından

birine çok fazla benzemesi bu eserin Schliemann'dan sonra Troya'da bulunan en önemli buluntu olduğunu ortaya koymaktadır. Schliemann'ın bulunduğu Troya Hazinesi içerisindeki altınlar uzun yıllar boyunca gerçekliği tartışılmış ama daha sonra yapılan çalışmalarda bu altınların Çanakkale bölgesindeki madenlerde çıkarılan altınlardan yapıldığı anlaşılmıştı. Bu seneki kazılarda bulunan bu broş, bu eserler içerisindeki eserler kadar kaliteli ve artistik bir yapıya, dokunuşa sahip. Ayrıca bu hazinenin gerçekten Troya'da yapılmış olduğunu gösteriyor. Diğer bulunan yeşim taşı ise Troya'ya yaklaşık binlerce kilometre doğudan, Çin'den, Afganistan'dan gelmiş bir taş. Bu da Troya'nın dünyanın Tunç çağlarında önemli bir ticaret merkezi olduğunu gösteriyor. Troya kazıları 2014 yılından bu yana Prof. Dr. Rüstem Aslan başkanlığında ve benim onun yardımcılığında devam etmekte. Bu kazılarda bu sene bulduğumuz bu broş, yeşim taşı ve çeşitli kemik aletler, Troya'nın hala sırlarını sakladığını, verecek şeylerinin hâlâ olduğunu bize göstermesi bakımından oldukça önemlidir" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Teknolojinin getirdiği duruş bozuklukları sağlığı tehdit ediyor



ve duruş bozuklukları ile sonuçlanabilir" dedi. Uzun süre sabit pozisyonunda kalmanın boyun disklerine aşırı yük bindirdiğine dikkat çeken Uzm. Dr. Sinan Bağcı, özellikle gençlerde disk fıtıklarının, ilerleyen yaşlarda ise disk dejenerasyonunun ve kireç-

lenmelerin sık görüldüğünü belirtti. Ayrıca boyun kaslarının zayıflığının, baş dönmesi ve denge sorunlarına da yol açabileceğini ekledi. Boyun sağlığını korumanın sadece boyunla sınırlı olmadığını, tüm vücudu ilgilendiren bir süreç olduğunu vurgulayan Uzm. Dr. Sinan Bağcı, "Omurga yapısı birbirine bağlı zincirler gibi çalışır. Boyunda başlayan bir problem omuz, sırt, hatta çene eklemlerine kadar yayılabilir. Örneğin boyun düzleşmesi ilerledikçe omuz hareketleri kısıtlanabilir, donuk omuz ve kireçlenme gibi sorunlar ortaya çıkabilir. Aynı şekilde çene eklemi rahatsızlıkları da boyun problemleriyle birlikte görülebilir" ifadelerini kullandı.

Yerçekiminin olumsuz etkilerinden boyununuzu koruyun

Boynun gün içinde en çok yerçekiminin etkisine maruz kalan bölgelerden biri olduğunu, boyun sağlığını korumak için güçlü kasların önemine vurgu yapan Uzm. Dr. Sinan Bağcı, "Yerçekiminin etkisine karşı koyabilmek için boyun, sırt ve bel kaslarımızı güçlü tutmamız gerekir. Dik duruş alışkanlığı kazanmak, omuzların öne düşmesini engellemek, bilgisayar ve telefon kullanımında ergonomiye dikkat etmek boyun ağrılarının önlenmesinde kritik rol oynar" şeklinde konuştu.

Özellikle ofis çalışanları ve gençlerde boyun sağlığına dikkat edilmesi gerektiğini belirten Uzm. Dr. Sinan Bağcı, "Uzun süre ekran karşısında vakit geçirmek, cep telefonu kullanırken başı sürekli öne eğmek boyun sağlığını tehdit ediyor. Bilgisayar ekranı göz seviyesinde olmalı, tablet ya da telefon gibi taşınabilir cihazlarda göz hizasında kullanılmalıdır. Bu basit duruş alışkanlıkları ve düzenli egzersizlerle boyun sağlığını korumak mümkün olabilir" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Yanlış duruş boyun ağrılarını artırıyor

Günümüzde yediden yetmişe herkes tarafından kullanılan bilgisayar, tablet ve akıllı telefonların boyun omurgasında ciddi yük artışına yol açtığını belirten Uzm. Dr. Sinan Bağcı, insan başının ortalama 4-6 kilogram ağırlığında olduğunu ve baş öne doğru eğildiğinde bu ağırlığın boyun kasları ve omurlar üzerinde birkaç kat daha fazla hissedildiğini vurguladı. Bu durumun kaslarda spazm, ağrı ve duruş bozukluklarına neden olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Sinan Bağcı, şöyle devam etti: "Boyun omurgaları yapısal olarak kafa ağırlığını taşımak üzere C şeklinde bir kavisle yaratılmıştır. Bu kavis sayesinde kafa ağırlığı omurgalara dengeli bir şekilde aktarılır. Ancak uzun süre başın öne eğilmesi, özellikle teknolojik cihazların kullanımı sırasında, bu doğal kavisin zamanla düzleşmesine hatta ters C şekline dönüşmesine yol açabiliyor. Bu durum da boyun düzleşmesi, kas spazmları

Müsilaj başladı denizaneları öldü

Bursa'nın Gemlik Körfezi'nde balıkçıların korkulu rüyası olan denizaneları bir gecede ölüp kıyıya vurdu.

Bursa'nın Gemlik Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Hüseyin Dalarel, Marmara Denizi'nde haftalardır denizanası kabusuyla yaşadıklarını belirterek, bu canlıların hem ağlara hem de balıkçılara ciddi zarar verdiğini söyledi.

Birkaç gün öncesine kadar Gemlik Balıkçı Barınan'ında denizanası yoğunluğundan geçilmediğini vurgulayan Dalarel, "Bu

kötü rüyadan uyanmayı beklerken müsilaj başladı. Balıkçılar kara kara düşünmeye başlamışken çok ilginç bir gelişme oldu" dedi.

Dalarel, bir günde denizanelarının öldüğünü ve şu anda denizde bir tane bile görülmediğini belirterek, "Ölü denizaneları kıyıya vurdu. Onbinlerce deniz anası birden ortadan kayboldu. Müsilaj etkisiyle öldüğünü düşünüyoruz. Kasımda azalmasını bekliyorduk Eylülde bittiler" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Osmaniyespor FK, ilk 3 puanını aldı



TFF 3. Lig 2. Grup 4.hafta mücadelesinde Osmaniyespor FK, sahasında konuk ettiği Kahramanmaraşspor'u 3-0 gibi net bir skorla yenerek ilk 3 puanını aldı.

Cevdetiye sahasında oynana müsabakada Furkan Arıoğlu, Muhammet Metin Taş, Kerem Yıldız, Oğuzhan Çal-

ışkan hakem triyosu görev aldı.

Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz'ın da izlediği müsabakanın ilk yarsında üstün olan ev sahibi ekip Osmaniyespor FK oldu.Sarı yeşilli ekip bu yarıdaki iyi oyununu 22.dakika-



sında Gökdeniz Varol'un ayağından kazandığı golle aldı. Golden sonra üstün

futbolunu sürdüren Osmaniyespor FK. maçın 27.dakika-

sında bu sefer de Atakan Mert Özde-

ğerlendiremeyen ev sahibi ekip so-

yunma odasına 2-0 önde girdi. Karşılaşmanın ikinci yarısında ise skoru korumak isteyen sarı yeşilli ekip kontrollü bir oyun sergiledi.

Rakip ataklarına

başarılı bir şekilde karşılayan Osmani-

yespor FK. kontra

ataklarla pozis-

yonda buldu.

Maçın uzatma dakikaları oynanırken bir kontra atakta kaptan Yavuz Koç kaleci ile baş başa kaldığı pozisyonda plase vuruşunu yaparak takımını 3-0 öne geçirdi ve maç bu skorla sona erdi.

Sarı yeşilli ekip, ligdeki ilk galibiyetini alırken puanını da 5'e çıkarmış oldu.

M.Ali Ulugöl

Hasanbeyli Belediyesi hizmet filosu güçleniyor



hafriyat kamyonu, belediyenin hizmet araçları arasına katıldı.

Başkan Yumrutepe: "Filomuzu büyütmeye devam ediyoruz"

Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "İlçemize daha iyi hizmet için Belediyemizin iş makinası filosuna yenileri eklemeye devam ediyoruz. Türkiye Belediyeler Birliği tarafından hibe edilen Otokar Atlas modeli 5 m³ kapasiteli hafriyat kamyonu, girişimle-



rimiz sonucunda ilçemize kazandırılmıştır.

Son 1,5 yılda araç filomuzaya eklenen 5. araç olan bu kamyon, altyapı, yol ve temizlik çalışmalarımızda hizmet kapasitemizi artırarak halkımıza daha hızlı ve etkin hizmet sun-

mamıza imkân sağlayacaktır. İlçemize hizmet yolunda kazandırılan araçlarda destek veren herkese teşekkür ediyoruz. İlçemize hayırlı olsun."

Son 1,5 yılda 5 yeni araç

Yeni hafriyat kamyonunun, son

bir buçuk yıl içinde belediye filosuna eklenen beşinci araç olduğu belirtildi. Belediye, altyapı, yol ve temizlik hizmetlerinde bu araçlarla daha etkin çalışmalar yürütmeyi hedefliyor.

Gonca Deniz Karaçam

Öğrencilere gıda güvenilirliği eğitimi



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sağlamak amacıyla ilköğretim öğrencilerine yönelik "Gıda Hijyeni ve Gıda Güvenilirliği" eğitim programı düzenlendi.

Eğitim, İl Müdürlüğü Erdem Kolaş'ın talimatları doğrultusunda Cebelibereket Şehit Ahmet Yılmaz İlkokulu'nda gerçekleştirildi.

Sağlıklı beslenme ve hijyen kuralları anlatıldı

Programda öğrencilere sağlıklı beslenmenin temel unsurları, gıdaların doğru saklanma yöntemleri ve hijyen kuralları hakkında bilgiler aktarıldı. Eğitim, konu uzmanı teknik personel ile Gıda ve Yem

Şube Müdürü Murat Karalar'ın katılımıyla yapıldı.

"Gıda güvenilirliği toplum sağlığının temeli"

Eğitim sırasında konuşan Şube Müdürü Murat Karalar, çocukların küçük yaşta doğru beslenme alışkanlıkları kazanmasının önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Gıda güvenilirliği, toplum sağlığının temelini oluşturuyor. Öğrencilerimizin bilinçlenmesi, geleceğimiz için büyük bir yatırımdır."



Bu tür eğitimlerle sağlıklı nesiller yetiştirmeyi hedefliyoruz."

Gelecek nesiller için bilinçli adımlar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, benzer eğitim programlarının Osmaniye gene-

linde farklı okullarda da devam edeceğini belirtti. Böylece çocukların hem hijyen kuralları hem de sağlıklı beslenme konularında bilinçlenmesi sağlanacak.

Tarım ve Orman Müdürlüğü

2025 Tenis Turnuvası heyecanı başladı



Osmaniye'de 2025 yılı yıllık faaliyet programında yer alan Şehitler ve Gaziler Haftası Tenis Turnuvası, ilk gününde gece geç saatlere kadar süren çekişmeli ve izlenmeye değer karşılaşmalarla başladı.

Turnuva, Çift Erkekler, Çift Kadınlar ve Mixler (karşık

çiftler) olmak üzere üç kategoride düzenleniyor.

Toplam 50 sporcunun korta çıktığı organizasyonda heyecan Cumartesi ve Pazar günü de devam edecek.

Turnuvaya ilişkin açıklama yapan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Tenis Antrenörü Metin

Karaali, şunları söyledi: "Şehitler ve Gaziler Haftası vesilesiyle düzenlediğimiz bu turnuva, hem sporcularımızın performanslarını sergilemeleri hem de manevi bir değer taşımaları açısından çok kıymetli. İlk günden itibaren oldukça çekişmeli ve keyifli

maçlara tanık olduk.

Sporcularımızın gösterdiği mücadele, izleyenlere güzel anılar yaşattı. Hafta sonu da turnuvanın aynı heyecanla süreceğine inanıyoruz. Tüm katılımcılarımıza başarılar diliyoruz."

Haber Bülteni

20 yaşındaki genç öldü

Hatay'da hafif ticari araçla çarpıştıktan sonra tarlaya uçan motosikletin sürücüsü öldü. Kaza, Antakya ilçesi Madenboyu Mahallesi'nde yaşandı. 20 yaşındaki Mehmet Açikel, idaresindeki motosiklet hafif ticari araçla çarpışarak tarlaya uçtu. Kaza ihbarı üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık ekiplerinin kontrolünde motosiklet sürücüsünün hayatını kay-

bettiği belirlendi. Gencin cansız bedeni olay yerine gelen cenaze aracıyla morga kaldırıldı. Açikel'in gün içerisinde kılınacak cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlanacağı öğrenildi.

Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com